
 

 

 

 

GELECEĞĠME YÖN VERĠRKEN 

10. SINIFIN ÖNEMİ 

 

 



ORTAOĞRETİM BAŞARI PUAN (OBP) 
 

 

 

 

 

Ortaöğretim Başarı Puanının hesaplanmasında öğrencinin lise diploma 
puanı kullanılmaktadır. Lise diploma puanı 9, 10, 11 ve 12 sınıfların 
yılsonu başarı puanlarının aritmetik ortalaması alınarak hesaplanır. 
OBP hesaplamasının kısa yolu, öğrencinin diploma notu ile 0,6'nın 
çarpılmasıdır. Elde edilen sonuç eklenecek puanı verir. Örneğin; 
diploma notu 90 olan öğrenciye bu durumda 90 x 0,6 = 54 OBP 

eklenecek demektir. Ġstediğiniz üniversite ve bölüme yerleşebilmeniz 
için her puan sizin için çok önemlidir. Bir puan dahi binlerce adayın 
önüne geçmenizi sağlar. Bu nedenle OBP puanınız ne kadar yüksek 
olursa o kadar avantajlı hale gelirsiniz. 9. Sınıf ortalamanızı geri 
dönüp yükseltemeyeceksiniz fakat 10. Sınıf notlarınızı yüksek 
tutabilmek elinizde. 



TEMEL YETERLİLİK SINAVI (TYT) 

 

 

 

 

Üniversite sınavı Temel Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan Yeterlilik 
Testinden(AYT) oluşmaktadır. TYT toplam 120 sorudan oluşur ve 
165 dakika süreniz vardır. Türkçe 40 sorudan oluşur ve paragraf 

ağırlıklıdır. Sosyal bilgiler 20 sorudur ve 5 tarih, 5 coğrafya, 5felsefe 
ve 5 din kültürü sorusu içerir, yorum ağırlıklıdır. Matematik 40 

sorudan oluşur ve geometri soruları da bu teste dâhildir. Fen bilgisi 20 

sorudan oluşmakta ve 7 fizik, 7 kimya ve 6 biyoloji sorusu 

bulunmaktadır. Sorular ortak müfredattan yani 9. ve 10. Sınıf 
konularından oluşur. Bu yıl dersi derste dinleyerek, düzenli tekrar 
yaparak,  okul sınavlarınıza iyi hazırlanarak aynı zamanda TYT ye de 

hazırlanmış olursunuz.  

 



OKUDUĞUNU ANLAMA VE YORUMLAMA 

BECERİLERİ 

 

 

 

 

Temel Yeterlilik Testinde (TYT) çoğunlukla okuduğunu anlama ve 
yorumlama becerilerine yönelik sorular bulunmaktadır. Özellikle 

Türkçe ve sosyal bilgiler testi öğrencilerin bu becerilerini ölçmeye 
çalışmaktadır.  Klasik eserleri, düşünce kitaplarını, köşe yazılarını ve 

öğretmenlerinizin önereceği kitapları okuyarak bu becerilerinizi 

geliştirebilirsiniz. Maalesef üst sınıflarda, özellikle 12. Sınıfta çok 
fazla kitap okumaya vakit ayıramayabilirsiniz. Bu nedenle bu yıl 
kütüphanemizi daha aktif kullanabilir, her gün düzenli olarak kitap 
okuyabilirsiniz.   



ALAN SEÇİMİ 

 

 

 

Bu yıl alan seçimi yaparak geleceğinizle ilgili önemli bir kararı vermiş 
olacaksınız. Bu kararınızın sağlıklı olabilmesi için belirlediğiniz 
hedeflerin gerçekçi olması gerekir. Bunun için de üniversiteler ve 
bölümler hakkında doğru bilgiler edinmeniz gerekmektedir. En doğru 
bilgilere ulaşabileceğiniz kaynaklardan biri https://yokatlas.yok.gov.tr  

adresli internet sitesidir. Bu siteye sürekli girmeli, hedeflediğiniz 
üniversiteler ve bölümlerle ilgili istatistikleri incelemelisiniz. Ayrıca 
ilgilendiğiniz bölümün uzmanları veya öğrencilerinin üretmiş olduğu 

video içeriklerine internetten ulaşabilir, üniversite eğitiminiz boyunca 
hangi dersleri alacağınızı, mezuniyet sonrası hangi alanlarda veya 
sektörlerde çalışabileceğinizi öğrenebilirsiniz.    
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